



Tilit ja tositteet

## 18351 TEKNINEN LAUTAKUNTA — talousarvio (porautuminen tileille ja tositteille, kum. €)

Tilihierarkia	Toteuma/kk	Toteuma_kum	Edellinen vuosi_kum	Alkup. TA koko vuosi	TA- muutokset	MTA koko vuosi	Jäljellä MTA	Tot.-% MTA	TP_ed vuosi	Tot ed vuosi / TP	Tot_vs_ed vuosi_kum (€)	Tot_vs_ed_v (%)
Toimintatuotot	2 350 908	24 683 642	24 162 815	24 784 035	250 000	25 034 035	350 393	98,6%	24 162 815	100,0 %	520 827	11,0%
Myyntituotot	291 935	3 685 666	3 508 188	3 269 879	250 000	3 519 879	-165 787	104,7%	3 508 188	100,0 %	177 478	-3,5%
Maksutuotot	-6 968	236 085	277 991	260 000	0	260 000	23 915	90,8%	277 991	100,0 %	-41 906	-112,9%
Tuet ja avustukset			2 050						2 050	100,0 %	-2 050	
Muut toimintatuotot	2 065 941	20 761 891	20 374 586	21 254 156	0	21 254 156	492 265	97,7%	20 374 586	100,0 %	387 305	17,4%
Valmistus omaan käyttöön	143 685	290 321	540 726	100 000	0	100 000	-190 321	290,3%	540 726	100,0 %	-250 405	-69,7%
Toimintakulut	-3 594 081	-26 486 915	-24 558 525	-24 725 954	-300 000	-25 025 954	1 460 961	105,8%	-24 558 525	100,0 %	-1 928 390	0,1%
Henkilöstökulut	-640 797	-5 616 891	-5 475 783	-5 480 189	0	-5 480 189	136 702	102,5%	-5 475 783	100,0 %	-141 108	-8,2%
Palvelujen ostot	-1 671 579	-14 026 158	-12 424 155	-12 740 768	-300 000	-13 040 768	985 390	107,6%	-12 424 155	100,0 %	-1 602 003	7,6%
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-1 174 843	-5 199 232	-5 100 702	-4 994 100	0	-4 994 100	205 132	104,1%	-5 100 702	100,0 %	-98 530	-0,1%
Avustukset	-373	-100 372	-99 997	-100 000	0	-100 000	372	100,4%	-99 997	100,0 %	-375	
Muut toimintakulut	-106 489	-1 544 263	-1 457 888	-1 410 897	0	-1 410 897	133 366	109,5%	-1 457 888	100,0 %	-86 375	-34,1%
Toimintakate	-1 099 488	-1 512 952	145 016	158 081	-50 000	108 081	1 621 033	-1399,8 %	145 016	100,0 %	-1 657 968	10,2%
Rahoitustuotot ja -kulut + (-)	-14 127	-15 306	-246				15 306		-246	100,0 %	-15 060	12287,1%
Muut rahoitustuotot			11						11	100,0 %	-11	
Muut rahoituskulut	-14 127	-15 306	-257				15 306		-257	100,0 %	-15 049	12287,1%
Vuosikate	-1 113 616	-1 528 258	144 770	158 081	-50 000	108 081	1 636 339	-1414,0 %	144 770	100,0 %	-1 673 028	11,6%
Poistot ja arvonalentumiset	-1 766 471	-15 658 977	-14 542 798				15 658 977		-14 542 798	100,0 %	-1 116 179	-35,1%
Suunnitelman mukaiset poistot	-1 566 471	-15 458 977	-14 115 739				15 458 977		-14 115 739	100,0 %	-1 343 238	-31,7%
Arvonalentumiset	-200 000	-200 000	-427 059				200 000		-427 059	100,0 %	227 059	-53,2%
Tilikauden tulos	-2 880 086	-17 187 235	-14 398 028	158 081	-50 000	108 081	17 295 316	-15902,1 %	-14 398 028	100,0 %	-2 789 207	-22,6%
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	-2 880 086	-17 187 235	-14 398 028	158 081	-50 000	108 081	17 295 316	-15902,1 %	-14 398 028	100,0 %	-2 789 207	-22,6%